SOCLE BANC POUR VESTIAIRE

Caractéristiques
hauteur (mm)

profondeur (mm)

Référence adaptable sur
4165 31/2 et 751/4
4169 32/2
4174 31/3 et 751/6
4175 31/4 et 32/3

Consulter la fiche produit

26/12/2025

CARAY

Permet d'offrir une assise intégrée a votre vestiaire

I'élévation du vestiaire facilite I'entretien des sols et élimine le risque de corrosion du socle
structure formée d'une corniere métallique gris clair sur laquelle repose le vestiaire
possibilité de solidariser les socles-bancs entre eux

pietement métallique muni d'un vérin de réglage

assise pleine en bois massif verni 25 mm

profondeur de I'assise : 290 mm

hauteur de l'assise : 420 mm

peinture époxy résistante aux chocs

coloris gris RAL 7035.

375
800

longueur (mm) Prix HT

600 -
800 -
900 -
1200 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/socle-banc-pour-vestiaire-p138708
http://www.tcpdf.org

