

SOCLE BANC POUR VESTIAIRE

CARAY

Permet d'offrir une assise intégrée à votre vestiaire
l'élévation du vestiaire facilite l'entretien des sols et élimine le risque de corrosion du socle
structure formée d'une cornière métallique gris clair sur laquelle repose le vestiaire
possibilité de solidariser les socles-bancs entre eux
piètement métallique muni d'un vérin de réglage
assise pleine en bois massif verni 25 mm
profondeur de l'assise : 290 mm
hauteur de l'assise : 420 mm
peinture époxy résistante aux chocs
coloris gris RAL 7035.

Caractéristiques

hauteur (mm)	375
profondeur (mm)	800

Référence	adaptable sur	longueur (mm)	Prix HT
4165	31/2 et 751/4	600	-
4169	32/2	800	-
4174	31/3 et 751/6	900	-
4175	31/4 et 32/3	1200	-